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Nesteen osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2020 

Hyvä tulos kasvavan markkinaepävarmuuden keskellä 
 

 

Ensimmäinen neljännes lyhyesti: 
 

 Vertailukelpoinen liikevoitto oli 408 miljoonaa euroa (378 milj.)  

 Liikevoitto oli 197 miljoonaa euroa (383 milj.) 

 Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntikate, sisältäen BTC-verohelpotuksen, oli 685 dollaria 
tonnilta (756) 

 Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 11,03 dollaria barrelilta (9,47) 

 Rahavirta ennen rahoituseriä oli -120 miljoonaa euroa (8 milj.) 

 Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto (ROACE) oli 26,7 % viimeisten 12 kuukauden aikana (2019: 
26,6 %) 

 Velan osuus kokonaispääomasta maaliskuun lopussa oli -1,1 % (31.12.2019: -3,3 %) 

 Hallituksen osinkoehdotus muuttunut 

 
 

Toimitusjohtaja Peter Vanacker: 
 
”Nesteen vuosi alkoi hyvin ottaen huomioon maailmanlaajuisen koronaviruspandemian (COVID-19) negatiiviset 

markkinavaikutukset ensimmäisen neljänneksen loppupuolella. Ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen 

liikevoittomme oli 408 miljoonaa euroa, kun se edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla oli 378 miljoonaa euroa. 

Uusiutuvien tuotteiden myyntimäärät olivat korkeat ja uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitoksemme tekivät uuden 

neljännesvuoden tuotantoennätyksen. Öljytuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto oli samalla tasolla kuin vuoden 

2019 ensimmäisellä neljänneksellä, mikä johtui pääasiassa korkeasta lisämarginaalista. Marketing & Services -

segmentin taloudellinen tulos heijasteli pitkälti myyntimäärän alenemista, joka johtui lämpimästä säästä ja COVID-

19:n vaikutuksista. Öljyn hinta putosi merkittävästi neljänneksen aikana, mikä johti huomattaviin varaston 

arvostustappioihin konsernin liikevoitossa. Nesteen 12 edellisen kuukauden ajalta laskettu ROACE oli 26,7 % ja 

velan osuus kokonaispääomasta oli -1,1 %. 

Uusiutuvien tuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 329 miljoonaa euroa (337 milj.). 

Uusiutuvan dieselin kysyntä oli hyvällä tasolla vuoden 2020 alussa, mutta raaka-aineiden markkinatilanne jatkui 

odotetusti tiukkana. COVID-19-tilanteen merkittävä vaikutus hyödykkeiden hintoihin yhdessä tiukan raaka-

ainemarkkinan kanssa loi paineita myyntikatteeseen. Myyntimarginaali laski, ja sillä oli 45 miljoonan euron 

negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 

Yhdysvaltain BTC-verohelpotuksen tulosvaikutus oli 52 miljoonaa euroa (40 milj.) ensimmäisellä neljänneksellä. 

Myyntimäärämme oli 731 000 tonnia eli noin 6 % suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. 

Ensimmäisellä neljänneksellä uusiutuvan dieselin tuotantolaitostemme keskimääräinen käyttöaste oli 101 % ja 

saavutimme vuosineljänneksellä uuden tuotantoennätyksen 795 000 tonnia. Raaka-ainejakauman optimointi 

jatkui, ja jätteiden ja tähteiden osuus raaka-ainesyötöstä oli 82 %.  

Öljytuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 74 miljoonaa euroa (73 milj.). Yleisiä 

markkinaolosuhteita heijasteleva viitemarginaali vaihteli voimakkaasti vuosineljänneksen aikana. Se oli 

keskimäärin hieman edellisvuoden vastaavan ajanjakson marginaalin alapuolella. Öljytuotteiden lisämarginaali oli 

vahva: 6,7 dollaria barrelilta. Sitä tuki hyvä operatiivinen toiminta ja raaka-ainehankintojen onnistuminen. 
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Myyntimäärämme olivat pienemmät kuin vuoden 2019 ensimmäisellä neljänneksellä, koska lämmin sää ja COVID-

19 vähensivät kysyntää neljänneksen lopussa. 

Marketing & Services -segmentin ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 8 miljoonaa euroa (13 

milj.). Edellisvuoteen verrattuna heikompi taloudellinen tulos johtui pääasiassa siitä, että lämmin sää ja COVID-19 

vähensivät myyntiä. Venäjän liiketoiminnasta luopuminen saatettiin loppuun lokakuussa 2019, millä oli yhteensä 3 

miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon vuoden 2019 ensimmäiseen neljännekseen 

verrattuna. 

Muut-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli 34 miljoonaa euroa korkeampi kuin vuoden 2019 vastaavalla 

ajanjaksolla. Tämä johtui pääosin siitä, että Nesteen vähemmistöosuus Nynasissa alaskirjattiin 

kokonaisuudessaan vuoden 2019 kolmannella neljänneksellä, joten Nynas ei vaikuta enää Muut-segmentin 

taloudelliseen tulokseen. 

Järjestimme 12.3.2020 pääomamarkkinapäivän, jossa kerroimme strategiastamme ja markkinanäkymistä. 

Nesteen tavoite olla globaali johtaja uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa on muuttumaton, ja yhtiö keskittyy 

strategiansa toteuttamiseen nykyisissä hyvin epävakaissa markkinaolosuhteissa. Singaporen uusiutuvien 

tuotteiden kapasiteetin laajennus etenee suunnitellusti ja sen odotetaan olevan toiminnassa vuoden 2022 

puolivälissä, riippuen paikallisten viranomaisten COVID-19-pandemian johdosta asettamista rajoituksista.  

Neste ottaa COVID-19-riskit hyvin vakavasti. Nykyisessä poikkeustilanteessa yhtiön ensisijainen tavoite on 

varmistaa työntekijöidensä, asiakkaidensa, urakoitsijoidensa ja muiden kumppaneidensa terveys ja turvallisuus, 

samoin kuin jalostamotoiminnan jatkuvuus ja tuotteiden toimitukset asiakkaille. Tästä syystä ja Suomen hallituksen 

poikkeustilasäännösten noudattamiseksi päätimme lykätä varsinaista yhtiökokousta, joka oli tarkoitus pitää 

7.4.2020. Lisäksi jouduimme lykkäämään Porvoon jalostamon suurseisokkia, joka oli tarkoitus toteuttaa vuoden 

2020 toisella neljänneksellä, ja toteuttamaan sen vaiheittain.  

COVID-19-pandemian vuoksi talouskehitykseen sekä öljytuotteiden kysyntään ja hintoihin liittyy merkittävää ja 

poikkeuksellista epävarmuutta. Paljon riippuu markkinoiden mahdollisen toipumisen nopeudesta, ajoituksesta ja 

maantieteellisestä jakautumisesta. IEA:n mukaan öljyn globaalin kysynnän odotetaan vähenevän vuonna 2020 

ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2009 maailmanlaajuisen taantuman. Eri markkinakonsultit arvioivat tällä hetkellä, 

että öljyn kysyntä vähenee 4–9 miljoonalla barrelilla päivässä edellisvuoteen verrattuna. Tämän odotetaan 

vaikuttavan negatiivisesti Öljytuotteiden ja Marketing & Services -liiketoiminnan markkinakysyntään, myyntiin ja 

kannattavuuteen. Biopolttoaineita koskevien säännösten ja velvoitteiden odotetaan jatkossakin tukevan uusiutuvan 

dieselin kysyntää. Polttoaineiden yleisen kysynnän aleneminen saattaa kuitenkin vaikuttaa negatiivisesti 

uusiutuvien tuotteiden myyntiin ja kannattavuuteen. Nesteen tase ja maksuvalmius ovat vahvoja ja niiden avulla 

yhtiö on valmis kohtaamaan nämä epävarmat ja vaikeat ajat. Varautumissuunnitelmat ja suunnitelmat 

liiketoiminnan jatkumisen varmistamiseksi ovat olemassa, ja korjaaviin toimenpiteisiin on jo ryhdytty. Luotan täysin 

johtomme ja työntekijöidemme kykyyn toimia menestyksekkäästi näinä vaikeina aikoina. 

Tähän asti Nesteen liiketoiminta on sopeutunut melko hyvin pandemian moninaisiin vaikutuksiin. Pandemian 

tulevaan kehitykseen ja sen maailmanlaajuisiin talousvaikutuksiin liittyy kuitenkin poikkeuksellista epävarmuutta.  

Tässä tilanteessa hallitus on päättänyt muuttaa osinkoehdotustaan yhtiökokoukselle.”  

Näkymät 

Näkyvyys globaaliin talouskehitykseen on erittäin huono COVID-19-pandemian vuoksi. Tämän seurauksena 

odotamme huomattavan epävakauden jatkuvan öljytuotteiden sekä uusiutuvien raaka-aineiden ja polttoaineiden 
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markkinoilla. Perustuen tämänhetkisiin arvioihin ja 90 %:n suojausasteeseen Nesteen efektiivisen EUR/USD-

valuuttakurssin odotetaan olevan 1,11–1,13 vuoden 2020 toisella neljänneksellä. 

Uusiutuvan dieselin myyntimäärien odotetaan pysyvän suhteellisen vakaina toisella neljänneksellä COVID-19-

pandemian markkinavaikutuksista huolimatta. Odotamme jäte- ja tähderaaka-aineiden markkinatilanteen jatkuvan 

hyvin tiukkana. Tilannetta vaikeuttaa myös käytetyn paistorasvan saatavuus ravintoloiden ollessa suljettuina. 

Uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitostemme käyttöasteiden odotetaan pysyvän hyvinä, lukuun ottamatta 

Singaporen jalostamolla vuoden 2020 toisella neljänneksellä ja Rotterdamin jalostamolla vuoden neljännellä 

neljänneksellä toteutettavia suunniteltuja, neljän viikon pituisia katalyytinvaihtoja. Singaporessa katalyytin vaihdon 

tarkempi aikataulu riippuu paikallisten viranomaisten mahdollisista liikkumisrajoituksista. Tämänhetkisen arvion 

mukaan yhdellä katalyytinvaihtoseisokilla on noin 50 miljoonan euron negatiivinen vaikutus segmentin 

vertailukelpoiseen liikevoittoon. Lisäksi yhdessä Porvoon jalostamon uusiutuvan dieselin yksikössä aiotaan 

toteuttaa kolmen viikon huoltokatkos kolmannella neljänneksellä. Porvoon yksikköseisokilla arvioidaan olevan 10 

miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon.  

COVID-19-pandemian odotetaan heikentävän merkittävästi Öljytuotteiden markkinakysyntää toisella 

neljänneksellä. Myös viitemarginaalin odotetaan olevan matalampi kuin vuoden 2020 ensimmäisellä 

neljänneksellä, ja hyvin suurten vaihteluiden odotetaan jatkuvan. Kuten 23.3.2020 ilmoitettiin, Porvoon jalostamon 

suurseisokki on siirretty vuoteen 2021, ja vuoden 2020 toisella neljänneksellä suoritetaan vain liiketoiminnan 

kannalta kriittisten yksiköiden kunnossapitotöitä. Tämänhetkisen arvion mukaan kriittisten yksiköiden huollolla on 

noin 85 miljoonan euron negatiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen liikevoittoon pääasiassa toisella 

neljänneksellä. 

Marketing & Services -segmentissä COVID-19-pandemialla odotetaan olevan merkittävä negatiivinen vaikutus 

kysyntään ja myyntimääriin toisella neljänneksellä. 

Neste jatkaa Singaporen kapasiteetin laajennushankkeen, Porvoon muunnetun seisokin ja muiden strategisten 

hankkeiden toteutusta suunnitellusti. Konsernin vuoden 2020 investointien odotetaan alenevan aiemmin 

arvioidusta 1,2 miljardista eurosta noin 950 miljoonaan euroon, ilman mahdollisia yritysostoja. 
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Nesteen osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2020 

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2019 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu. 

 

Avainluvut 
 

Milj. euroa, ellei muuta ole mainittu    
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Liikevaihto 3 270 3 769 4 053 15 840 
Käyttökate (EBITDA) 326 486 1 164 2 731 
Liikevoitto 197 383 1 046 2 229 
Vertailukelpoinen liikevoitto* 408 378 781 1 962 
Tulos ennen veroja 203 348 1 030 2 067 
Tilikauden voitto 201 295 934 1 789 
Vertailukelpoinen tilikauden voitto** 385 289 704 1 564 
Osakekohtainen tulos, euroa 0,26 0,38 1,22 2,33 
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa 0,50 0,38 0,92 2,04 
Investoinnit 260 98 399 890 
Liiketoiminnan nettorahavirta 193 100 995 1 456 

 

 

 31.3. 31.3. 31.12. 

  2020 2019 2019 

Oma pääoma  6 088 4 923 5 922 

Korolliset nettovelat  -64 82 -191 

Sijoitettu pääoma  7 374 6 297 7 243 

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)***, %  26,7 19,9 26,6 
Oma pääoma/osake, euroa  7,93 6,41 7,71 

Velan osuus kokonaispääomasta, %   -1,1 1,6 -3,3 
 

 

* Vertailukelpoinen liikevoitto on laskettu vähentämällä varastovoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien 
arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset, arvonalentumiset sekä muut oikaisut raportoidusta 
liikevoitosta. 

** Vertailukelpoinen tilikauden voitto on laskettu vähentämällä rahoitustuotot ja -kulut, tuloverot, määräysvallattomien omistajien osuus ja 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vero vertailukelpoisesta liikevoitosta. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos on laskettu 
vertailukelpoisesta tilikauden voitosta. 

*** Viimeiset 12 kuukautta 
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Konsernin ensimmäisen neljänneksen 2020 tulos 
 
Nesteen ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 3 270 miljoonaa euroa (3 769 milj.). Liikevaihdon pieneneminen 

johtui pääasiassa öljyn hinnan laskusta, jolla oli noin 400 miljoonan euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. 

Myyntimäärien laskulla oli noin 100 miljoonan euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Konsernin 

vertailukelpoinen liikevoitto oli 408 miljoonaa euroa (378 milj.). Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto 

oli 329 miljoonaa euroa (337 milj.), pääasiassa vuoden 2019 ensimmäistä neljännestä matalamman 

myyntimarginaalin takia. Öljytuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto oli 74 miljoonaa euroa (73 milj.). Marketing & 

Services -segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli 8 miljoonaa euroa (13 milj.). Lasku johtui pääasiassa myynnin 

vähenemisestä verrattuna vuoden 2019 ensimmäiseen neljännekseen ja Venäjän liiketoiminnan myymisestä. 

Muut-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli -9 miljoonaa euroa (-43 milj.), joka oli merkittävästi parempi kuin 

vuoden 2019 vastaavalla ajanjaksolla. Tämä johtui pääosin siitä, että teimme vuonna 2019 koko Nynasin 

vähemmistöosuutta koskevan alaskirjauksen. 

Konsernin liikevoitto oli 197 miljoonaa euroa (383 milj.). Liikevoittoon vaikuttivat varaston arvostustappiot, jotka 

olivat 293 miljoonaa euroa (voitot 72 milj.), sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien 

arvojen muutokset, jotka olivat 82 miljoonaa euroa (-88 milj.) ja liittyivät lähinnä varastojen suojaukseen.  Tulos 

ennen veroja oli 203 miljoonaa euroa (348 milj.), ja kauden voitto oli 201 miljoonaa euroa (295 milj.). 

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,50 euroa (0,38), ja osakekohtainen tulos oli 0,26 euroa (0,38). 

 

   1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO  408 378 781 1 962 

- varaston arvostusvoitot/-tappiot  -293 72 87 180 
- avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien 
arvojen muutokset 

 
82 -88 133 69 

- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot  0 0 27 37 

- arvonalentumiset  0 10 23 -11 

- muut oikaisut  0 10 -6 -7 

LIIKEVOITTO  197 383 1 046 2 229 

 

 
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  378 

BTC 2019 oikaisu  40 

Myyntimäärät  5 

Myyntimarginaalit  -22 

Valuuttakurssit  18 

Kiinteät kustannukset  -19 

Muut  6 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2020  408 

 
 
 



 

    

7 Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2020  

 2012017 

 
 
Eroanalyysi segmenteittäin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  378 

Uusiutuvat tuotteet  -7 

Öljytuotteet  1 

Marketing & Services  -5 

Muut, sis. eliminoinnit  42 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2020  408 

 

Taloudelliset tavoitteet  

Nesteen tärkeimmät taloudelliset tavoitteet ovat keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen 

(ROACE) ja velan osuus kokonaispääomasta. ROACE-tunnusluku lasketaan vertailukelpoisesta liikevoitosta. 

Yhtiön pitkän aikavälin ROACE-tavoite on 15 %, ja velan tavoiteosuus kokonaispääomasta on alle 40 %. 

Maaliskuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta laskettu ROACE oli vahvalla tasolla 26,7 % ja velan osuus 

kokonaispääomasta selvästi tavoitealueella alle 40 %. 

 31.3. 31.3. 31.12. 

  2020 2019 2019 

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)*, % 26,7 19,9 26,6 

Velan osuus kokonaispääomasta, % -1,1 1,6 -3,3 
 
* Viimeiset 12 kuukautta 

 

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus 

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuoden 2020 ensimmäisellä neljänneksellä oli 193 miljoonaa euroa (100 

milj.). Ero johtui pääasiassa nettokäyttöpääoman vapauttamisesta verrattuna edellisvuoden vastaavaan 

ajanjaksoon, jolloin käyttöpääoma kasvoi. Rahavirta ennen rahoituseriä oli -120 miljoonaa euroa (8 milj.). 

Konsernin käyttöpääoman kiertonopeus oli 36,9 päivää (30,7 päivää) liukuvalla 12 kuukauden jaksolla 

ensimmäisen neljänneksen lopussa. Käyttöpääoman kiertonopeuden hidastuminen johtui pääasiassa Yhdysvaltain 

BTC-verohelpotukseen liittyvistä saatavista. 

  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Käyttökate (EBITDA) 326 486 1 164 2 731 

Omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 -27 -37 

Muut oikaisut -120 111 -159 -77 

Nettokäyttöpääoman muutos 37 -401 181 -780 

Rahoituskulut, netto 0 -9 -20 -48 

Maksetut verot -50 -87 -144 -333 

Liiketoiminnan nettorahavirta 193 100 995 1 456 

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -198 -71 -222 -568 

Muut investoinnit -115 -21 170 265 

Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoitusta) -120 8 943 1 154 
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Rahavirtavaikutteiset investoinnit olivat vuoden 2020 ensimmäisellä neljänneksellä 207 miljoonaa euroa (71 milj.). 

Kunnossapitoinvestoinnit olivat 72 miljoonaa euroa (36 milj.), ja tuottavuusinvestoinnit ja strategiset investoinnit 

olivat 135 miljoonaa euroa (34 milj.). Uusiutuvien tuotteiden investoinnit olivat 101 miljoonaa euroa (14 milj.), ja ne 

liittyivät lähinnä Singaporen jalostamon kapasiteetin laajennushankkeeseen. Öljytuotteiden investoinnit olivat 81 

miljoonaa euroa (40 milj.). Segmentin suurimmat yksittäiset projektit olivat Porvoon vuoden 2020 seisokkiin liittyvät 

investoinnit. Marketing & Services -segmentin yhteensä 4 miljoonan euron (5 milj.) investoinnit keskittyivät 

vähittäismyynnin asemaverkostoon. Muut-segmentin investoinnit olivat 21 miljoonaa euroa (11 milj.) ja liittyivät 

tietotekniikka- ja liiketoimintainfrastruktuurin päivityksiin sekä innovaatiotoimintaan. 

Konsernin korolliset nettovelat olivat maaliskuun 2020 lopussa -64 miljoonaa euroa (-191 milj. euroa vuoden 2019 

lopussa). Nettorahoituskulut olivat neljänneksellä -7 miljoonaa euroa (34 milj.). Luottojen keskikorko maaliskuun 

lopussa oli 2,0 % (2,3 %), ja luottojen erääntymisaika oli keskimäärin 2,9 vuotta (3,2). Korollisen nettovelan ja 

käyttökatteen suhde oli ensimmäisen neljänneksen lopussa 0,0 (0,1) edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Velan osuus kokonaispääomasta oli -1,1 % (31.12.2019: -3,3 %) maaliskuun lopussa. Konsernin vahva tase 

mahdollistaa kasvustrategiamme toteutuksen ja hyvän osingonmaksukyvyn. 

Konsernin likvidit varat ja käyttämättömät sitovat luottolimiittisopimukset olivat maaliskuun lopussa 2 700 miljoonaa 

euroa (31.12.2019: 2 863 milj.). Konserniyhtiöiden lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.  

Suojauspolitiikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta 

nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on käytetty pääasiassa valuuttatermiinejä ja -optioita. Tärkein 

suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Maaliskuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden 

valuuttasuojausaste oli noin 50 % myyntikatteesta. 

Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

EUR/USD-valuuttakurssi 1,10 1,14 1,11 1,12 

EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi* 1,13 1,18 1,13 1,15 
 
* Efektiivinen valuuttakurssi sisältää valuuttasuojausten vaikutuksen.  

 

 

Segmenttikatsaukset 

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, 

Marketing & Services ja Muut. 
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Uusiutuvat tuotteet  

Keskeiset tunnusluvut     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Liikevaihto, MEUR 1 065 973 1 081 4 033 

Käyttökate (EBITDA), MEUR 469 335 937 2 013 

Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 329 337 671 1 599 

Liikevoitto, MEUR 426 300 888 1 847 

Sidottu pääoma, MEUR 3 165 2 116 3 137 3 137 

Sidotun pääoman tuotto*, % 75,3 47,8 77,4 77,4 

Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 60,7 53,5 67,0 67,0 

 
* Viimeiset 12 kuukautta. 
 
 

 
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  337 

BTC 2019 oikaisu  40 

Myyntimäärät  24 

Myyntimarginaali  -45 

Valuuttakurssit  12 

Kiinteät kustannukset  -31 

Muut  -8 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2020  329 
 
 

Tärkeimmät markkinatekijät     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Vertailukelpoinen myyntimarginaali, sisältäen BTC-
verohelpotuksen*, USD/tonni 685 756 787 733 

Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona 0,47 0,50 0,56 0,48 

Kalifornian LCFS-päästöoikeudet, USD/tonni 206 194 206 197 

Palmuöljyn hinta**, USD/tonni 631 537 604 522 

Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista, % 82 80 84 80 
 
* Koko vuoden 2019 BTC-verohelpotus, joka kirjattiin jaksolle 10–12/19, on jaettu uudelleen vuoden 2019 neljänneksiin. 
** CPO BMD 3rd (raakapalmuöljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pörssissä) 

 

Uusiutuvien tuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 329 miljoonaa euroa, kun se 

vuoden 2019 ensimmäisellä neljänneksellä oli 337 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen myyntimarginaali, sisältäen 

BTC-verohelpotuksen, oli keskimäärin 685 dollaria tonnilta. Se oli matalampi kuin vuoden 2019 ensimmäisellä 

neljänneksellä, millä oli 45 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon. BTC-

verohelpotuksen tulosvaikutus oli 52 miljoonaa euroa (40 milj.) ensimmäisellä neljänneksellä. Myyntimäärämme oli 

731 000 tonnia eli noin 6 % suurempi kuin vuoden 2019 ensimmäisellä neljänneksellä. Myyntimäärän kasvulla oli 

24 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuotiseen verrattuna. Ensimmäisellä 

neljänneksellä noin 75 % (74 %) myyntimääristä suuntautui Euroopan markkinoille ja 25 % (26 %) Pohjois-
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Amerikkaan. Loppukäyttäjille sataprosenttisena toimitettavan uusiutuvan dieselin osuus oli 27 % (22 %) 

ensimmäisellä neljänneksellä. Uusiutuvan dieselin tuotantomme keskimääräinen käyttöaste oli 101 % (99 %) 

neljänneksen aikana ja teimme uuden neljännesvuoden tuotantoennätyksen, 795 000 tonnia. Jätteiden ja tähteiden 

osuus raaka-aineiden käytöstä oli keskimäärin 82 % (80 %). Segmentin kiinteät kustannukset olivat 31 miljoonaa 

euroa korkeammat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Nousu liittyi pääasiassa strategisiin 

kasvuhankkeisiin ja resurssien vahvistamiseen. Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto 

oli 60,7 % (53,5 %) maaliskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Eläinrasvan hinnat nousivat helmikuuhun asti teurastustoiminnan vähennyttyä joillakin alueilla. Maaliskuussa 

eläinrasvan hinnat alkoivat laskea niiden kysynnän laskiessa COVID-19-pandemian aiheuttaman talouden 

hidastumisen vuoksi. Eurooppalaisen käytetyn paistorasvan hinta pysyi korkealla ensimmäisellä neljänneksellä, 

koska kysyntä oli vahvaa ja tarjonta Kiinasta väheni. Kasviöljyjen hinnat olivat huipussaan vahvan 

palmuöljymarkkinan vauhdittamina tammikuussa, kunnes trendi kääntyi ja hinnat laskivat alemmaksi kuin 

joulukuussa kysynnän vähennyttyä merkittävästi erityisesti energiasektorilla.  

Renewable Identification Number (RIN) D4 -hinta Yhdysvalloissa jatkoi laskuaan tammikuussa vuotta 2020 

koskevan BTC-verohelpotuspäätöksen takia, mutta hinta nousi taas helmikuussa ja pysyi vakaana maaliskuussa 

dieselin hinnan alenemisen takia. Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -päästöoikeuksien hinnat jatkoivat 

nousuaan ja saavuttivat ennätystason 210 dollaria tonnilta. LCFS-hinnat laskivat maaliskuussa, koska Kalifornian 

liikkumisrajoitteet vähensivät liikennepolttoaineiden kysyntää, mikä taas johti päästöoikeuksien alijäämän 

pienenemiseen. 

Tuotanto     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Neste MY uusiutuva diesel, 1 000 tonnia 795 713 656 2 872 

Muut tuotteet, 1 000 tonnia 59 60 49 219 

Käyttöaste*, % 101 99 91 99 

* Perustuu 3,0 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2020 ja 2,9 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2019. 

Myynti     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Neste MY uusiutuva diesel, 1 000 tonnia 731 692 693 2 846 

Euroopan osuus myyntimääristä, % 75 74 60 67 

Pohjois-Amerikan osuus myyntimääristä, % 25 26 40 33 
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Öljytuotteet 

Keskeiset tunnusluvut     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Liikevaihto, MEUR 1 860 2 514 2 595 10 416 
Käyttökate (EBITDA), MEUR -164 165 189 637 
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 74 73 117 386 
Liikevoitto, MEUR -234 114 141 406 
Sidottu pääoma, MEUR 2 439 2 581 2 313 2 313 
Sidotun pääoman tuotto*, % 2,3 5,8 16,2 16,2 
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 15,2 14,5 15,4 15,4 

* Viimeiset 12 kuukautta.     

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  73 

Myyntimäärät  -9 

Viitemarginaali  -4 

Lisämarginaali  28 

Valuuttakurssit  6 

Kiinteät kustannukset  -3 

Muut  -17 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2020  74 

 

Tärkeimmät markkinatekijät     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Viitemarginaali, USD/bbl 4,33 4,51 5,49 5,82 

Lisämarginaali, USD/bbl 6,69 4,96 5,91 4,73 

Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl 11,03 9,47 11,40 10,56 

Urals-Brent-hintaero, USD/bbl -2,34 -0,24 -1,54 -0,85 

Urals-raakaöljyn osuus jalostamoiden kokonaissyötöstä, % 74 67 73 72 

 

Öljytuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 74 miljoonaa euroa (73 milj.) Yleisiä 

markkinaolosuhteita kuvaava viitemarginaali oli keskimäärin 4,3 dollaria barrelilta ensimmäisellä neljänneksellä. 

Se oli hieman matalampi kuin vuoden 2019 vastaavalla ajanjaksolla. Hyvä operatiivinen toiminta ja raaka-

ainehankinnan onnistuminen tukivat lisämarginaalia, joka oli keskimäärin 6,7 dollaria barrelilta. Lisämarginaalin 

kasvulla oli 28 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuoden vastaavaan 

ajanjaksoon verrattuna. Myyntimäärämme olivat pienemmät kuin vuoden 2019 ensimmäisellä neljänneksellä, 

koska lämmin sää ja neljänneksen jälkipuoliskolla COVID-19-pandemia vähensivät kysyntää. Matalammilla 

myyntimäärillä oli 9 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon vuoden 2019 

ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Trading-toiminnan ja erikoistuotteiden kannattavuus oli heikompi, ja 

segmentin poistot olivat suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Öljytuotteiden vertailukelpoinen 

sidotun pääoman tuotto oli 15,2 % (14,5 %) maaliskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 
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Venäläisen raakaöljyn käyttö oli 74 % (67 %) kokonaissyötöstä ensimmäisellä neljänneksellä. Jalostamojen 

keskimääräinen käyttöaste oli 94 % (95 %).  

Raakaöljyn hinnat olivat laskussa ensimmäisellä neljänneksellä, ja Brent-hinta laski 66 dollarista barrelilta alle 23 

dollariin barrelilta. COVID-19-pandemia alkoi vaikuttaa fyysiseen öljymarkkinaan ensin Kiinassa ja myöhemmin 

koko maailmassa, kun monet valtiot alkoivat rajoittaa liikkumista ja sulkivat rajansa.  Raakaöljyn hintaan kohdistui 

myös paineita, koska OPEC+ -maat eivät päässeet yhteisymmärrykseen uusista tuotantoleikkauksista maaliskuun 

alussa. 

Venäläinen Russian Export Blend -raakaöljy (REB) oli ensimmäisellä neljänneksellä keskimäärin 2,3 dollaria 

barrelilta edullisempaa kuin Pohjanmeren Brent-raakaöljy. Vahvistuvat polttoöljymarginaalit kavensivat REB-

hintaeroa neljänneksen alusta helmikuun loppuun. Tämän jälkeen raakaöljymarkkinoiden ylitarjonta alkoi vaikuttaa 

hintaeroon, joka kasvoi huomattavasti neljänneksen loppua kohti.    

Jalostusmarginaalit olivat yleisesti melko vaatimattomalla tasolla ensimmäisellä neljänneksellä. Laivapolttoaineita 

koskeva IMO2020 -säännös tuki jalostusmarginaalia jonkin verran neljänneksen alkupuolella ja 

bensiinimarginaaleissa näkyi tavanomainen talvikauden heikkous. COVID-19-pandemia alkoi vaikuttaa fyysiseen 

tuotekysyntään helmikuusta alkaen ja sekä dieselin että bensiinin marginaaleihin kohdistui painetta neljänneksen 

loppua kohti yhä useampien maiden määrätessä tiukkoja liikkumisrajoituksia. Fyysisten raakaöljymarkkinoiden 

ylitarjonta yhdessä kasvavan REB-hintaeron kanssa alkoi kuitenkin tukea marginaaleja neljänneksen loppua kohti. 

Diesel-marginaalit olivat tuotteista keskimäärin vahvimpia ensimmäisellä neljänneksellä. Nesteen viitemarginaali 

oli keskimäärin 4,3 dollaria barrelilta ensimmäisellä neljänneksellä. 

Jalostus     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Jalostamo     

- tuotanto, 1 000 tonnia 3 703 3 449 3 468 13 888 

- käyttöaste, % 94 95 92 93 

Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl 4,2 4,6 5,3 4,8 

Bahrainin perusöljylaitos (Nesteen osuus), 1 000 tonnia 46 49 49 170 

 
 
Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia) 
 

  1-3/20 % 1-3/19 % 10-12/19 % 2019 % 

Keskitisleet* 1 498 45 1 765 49 1 860 49 6 985 48 

Kevyet tisleet** 1 167 35 1 191 33 1 264 33 4 713 33 

Raskas polttoöljy 336 10 346 9 318 8 1 219 9 

Perusöljyt 145 4 111 3 105 3 436 3 

Muut tuotteet 212 6 212 6 282 7 1 066 7 

YHTEENSÄ 3 358 100 3 626 100 3 829 100 14 418 100 
 
 
* Diesel, lentopetroli, lämmitysöljy, vähärikkiset laivapolttoaineet  
** Moottoribensiini, bensiinikomponentit, nestekaasu 
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Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia) 
 

  1-3/20 % 1-3/19 % 10-12/19 % 2019 % 

Itämeren alue* 1 879 56 2 023 56 2 243 59 8 512 59 

Muu Eurooppa 1 229 37 1 152 32 1 088 28 4 163 29 

Pohjois-Amerikka 132 4 223 6 200 5 1 169 8 

Muut alueet 117 3 228 6 297 8 574 4 

*Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska 

 

Marketing & Services 

 

Keskeiset tunnusluvut     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Liikevaihto, MEUR 846 1 042 1 002 4 193 
Käyttökate (EBITDA), MEUR 15 21 43 134 
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 8 13 11 77 
Liikevoitto, MEUR 8 13 36 102 
Sidottu pääoma, MEUR 249 319 235 235 
Sidotun pääoman tuotto*, % 33,5 28,1 35,3 35,3 
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 24,9 28,1 26,7 26,7 

* Viimeiset 12 kuukautta.  

   

 

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  13 

Myyntimäärät  -10 

Yksikkökatteet  0 

Valuuttakurssit  0 

Kiinteät kustannukset  7 

Muut  -2 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2020  8 

 

Marketing & Services -segmentin ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 8 miljoonaa euroa (13 

milj.). Liikennepolttoaineiden kysyntä seurasi tavanomaista talvikauden kausivaihtelua neljänneksen kahden 

ensimmäisen kuukauden aikana. Venäjän liiketoiminnasta luopuminen saatettiin loppuun lokakuussa 2019, millä 

oli yhteensä 3 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuoteen verrattuna. 

Myös lämmin sää ja COVID-19-pandemia vaikuttivat myyntimääriin negatiivisesti neljänneksen loppupuolella. 

Myyntimäärien laskulla oli 10 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon vuoden 2019 

ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Yksikkökatteet pystyttiin pitämään edellisvuoden vastaavan ajanjakson 

tasolla. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 7 miljoonaa euroa pienemmät kuin edellisenä vuonna. Marketing & 

Services -segmentin vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 24,9 % (28,1 %) maaliskuun lopussa viimeisten 

12 kuukauden ajalta laskettuna. 
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Myyntimäärät päätuotelajeittain, miljoonaa litraa   

  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Bensiini, asemien myynti 137 227 192 974 

Diesel, asemien myynti 380 430 420 1 738 

Lämmitysöljy 172 180 168 665 

 

 

   

 
 
 
Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR     

  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Suomi 664 749 762 3 064 

Luoteis-Venäjä 0 61 28 245 

Baltian maat 182 232 212 884 

 

Muut 

Keskeiset tunnusluvut     
  1-3/20 1-3/19 10-12/19 2019 

Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR -9 -43 -14 -98 
Liikevoitto, MEUR -9 -43 -14 -123 

 

Muut-segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön, Nesteen ja Petróleos de Venezuelan omistaman 

yhteisyrityksen Nynasin (Nesteen omistusosuus 49,99 %) sekä konsernin yhteiset kustannukset. Muut-segmentin 

vertailukelpoinen liikevoitto oli ensimmäisellä neljänneksellä -9 miljoonaa euroa (-43 milj.). Tulosparannus johtui 

pääosin siitä, että vähemmistöosuus Nynasissa alaskirjattiin kokonaan vuonna 2019, joten Nynas ei enää vaikuta 

Muut-segmentin taloudelliseen tulokseen. Viime vuoden vastaavana ajanjaksona vertailukelpoiseen liikevoittoon 

kirjattu osuus Nynasin tilikauden voitosta oli -31 miljoonaa euroa. 

Osakkeet, kaupankäynti ja omistus 

Nesteen osakkeilla käydään kauppaa pääasiassa Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Neljänneksen viimeinen noteeraus oli 

30,85 euroa. Se oli 0,5 % matalampi kuin vuoden 2019 lopussa. Ensimmäisen neljänneksen aikana osakekurssi 

oli korkeimmillaan 39,72 euroa ja alimmillaan 20,37 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 23,7 miljardia euroa 31.3.2020. 

Päivittäin vaihdettiin keskimäärin 2,0 miljoonaa osaketta, mikä on 0,3 % osakkeiden kokonaismäärästä. 

Nesteellä oli hallussaan maaliskuun 2020 lopussa 1 374 418 yhtiön omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin 

merkitty osakepääoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 769 211 058. Hallitus on varsinaisen 

yhtiökokouksen 2.4.2019 myöntämän valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään yhtiön hallussa olevien omien 

osakkeiden luovuttamisesta yhdellä tai useammalla päätöksellä siten, että luovutettavien osakkeiden määrä on 

yhteensä enintään 3 000 000 kappaletta. 

Hallituksella ei ole valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirjalainoja, osakeoptioita tai uusia osakkeita.  
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Maaliskuun 2020 lopussa Suomen valtio omisti suoraan 36,0 % osakkeista (36,0 % vuoden 2019 lopussa). 

Ulkomaiset omistajat omistivat 38,7 % (38,1 %), suomalaiset instituutiot 17,5 % (18,2 %) ja kotitaloudet 7,8 % (7,8 

%) osakkeista. 

Henkilöstö 

Nesteen palveluksessa oli ensimmäisellä neljänneksellä keskimäärin 4,519 työntekijää (5,457), joista 805 (1 815) 

työskenteli Suomen ulkopuolella. Maaliskuun lopussa yhtiöllä oli 4 620 työntekijää (5 506), joista 856 (1 819) 

työskenteli Suomen ulkopuolella. 

 

Ympäristö, yhteiskuntavastuu ja hallinto 

Keskeiset tunnusluvut      
    1-3/20 1-3/19 2019 

TRIF*   2,4 2,7 1,7 

PSER**   1,7 2,7 1,4 

Kasvihuonekaasupäästöjen vähennys, milj. tonnia***   2,7 2,3 9,6 
* Total Recordable Incident Frequency, kaikkien kirjattujen tapaturmien taajuus miljoonaa työtuntia kohti. Luku sisältää sekä Nesteen että 

yhtiölle työskentelevien urakoitsijoiden henkilöstön. 
** Process Safety Event Rate, prosessiturvallisuustapahtumien taajuus miljoonaa työtuntia kohti. 
*** Nesteen uusiutuvilla tuotteilla aikaan saatu kasvihuonekaasupäästöjen kumulatiivinen vähennys verrattuna raakaöljypohjaiseen dieseliin. 
Laskentamenetelmä on EU:n uusiutuvan energian direktiivin (2009/28/EY) mukainen. 

 

Nesteen työtapaturmataajuus TRIF-luvulla mitattuna laski ensimmäisellä neljänneksellä edellisvuoden vastaavaan 

ajankohtaan verrattuna. TRIF oli kuitenkin korkeampi kuin vuonna 2019 keskimäärin, ja parannustoimenpiteitä on 

määritelty. Myös prosessiturvallisuuspoikkeamien taajuus PSER oli ensimmäisellä neljänneksellä parempi kuin 

edellisvuoden vastaavana ajankohtana ja lähellä koko vuoden 2019 tasoa. 

Turvallisuuden aktiivinen kehittäminen jatkui. Vuonna 2020 lisäelementtinä on turvallisen ja luotettavan toiminnan 

varmistaminen COVID-19-kriisin aikana. Työturvallisuuden kehittäminen jatkuu samoin painopistein kuin aiemmin. 

Keskitymme turvallisuustietoisuuden lisäämiseen, urakoitsijoiden turvallisuuden johtamiseen ja 

urakoitsijayhteistyöhön, sekä rakennustyömaiden turvallisuuden parantamiseen. Prosessiturvallisuutta 

painotetaan edelleen kaikissa toiminnoissa esimerkiksi varmistamalla tehokas prosessien vaara-analyysi ja 

investoimalla turvallisuuden parantamiseen. 

Neste valmistaa uusiutuvia tuotteita, joiden avulla asiakkaamme voivat pienentää kasvihuonekaasupäästöjä. 

Vuoden 2020 ensimmäisellä neljänneksellä tämä kasvihuonekaasupäästöjen vähenemä oli 2,7 miljoonaa tonnia 

(2,3 miljoonaa tonnia), joka on uusi neljännesvuosiennätys.  

Nesteen tuotannosta aiheutuneet ympäristöpäästöt olivat ensimmäisellä neljänneksellä olennaisilta osin 

määräysten mukaiset kaikilla tuotantolaitoksilla. Lupaehdot ylittyivät 1 (0) kerran ja tapaus oli luonteeltaan 

vähäinen. Nesteen jalostamoilla tai muilla tuotantopaikoilla ei tapahtunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita 

ympäristövahinkoja. 
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Tammikuussa Neste valittiin Global 100 -listalla maailman kolmanneksi vastuullisimmaksi yhtiöksi. Vuonna 2020 

Neste pääsi listalle 14. kerran peräkkäin. Neste nousi myös johtavien toimijoiden A-listalle CDP Climate Change -

arvioinnissa.     

Maaliskuun pääomamarkkinapäivänä Neste julkisti olevansa sitoutunut tekemään tuotannostaan hiilineutraalia 

vuoteen 2035 mennessä. Uusi sitoumus täydentää Nesteen toista strategista ilmastositoumusta, jonka 

tarkoituksena on vähentää asiakkaiden kasvihuonekaasupäästöjä 20 miljoonalla CO2-ekvivalenttitonnilla vuoteen 

2030 mennessä. Nesteen tavoitteena on myös pystyä käyttämään uusiutuvien tuotteiden raaka-aineena 

pelkästään jätteitä ja tähteitä vuoteen 2025 mennessä, ja samalla jatkaa uusien raaka-aineiden kehitystä.   

Lisätietoja aiheesta löytyy Nesteen verkkosivuilta. 

 
Ensimmäisen neljänneksen tärkeimmät tapahtumat 

Neste ilmoitti 31.1.2020 osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdottavan 7.4.2020 pidettävälle 

yhtiökokoukselle, että yhtiön hallitukseen nimitetään seuraavat jäsenet: Nimitystoimikunta esittää, että Matti 

Kähkönen valittaisiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi. Hänen lisäkseen hallitukseen esitetään valittavan 

uudelleen nykyiset jäsenet Sonat Burman-Olsson, Martina Flöel, Jean-Baptiste Renard, Jari Rosendal ja Marco 

Wirén, joka esitetään valittavaksi myös hallituksen varapuheenjohtajaksi. Nimitystoimikunta esittää, että hallituksen 

jäsenmäärä olisi kahdeksan ja uusiksi jäseniksi valittaisiin Nick Elmslie ja Johanna Söderström. 

Neste ilmoitti 5.3. allekirjoittaneensa Finnairin kanssa uuden sopimuksen, jonka myötä Finnair lisää vähitellen ja 

huomattavasti vastuullisen lentopolttoaineen käyttöä toiminnoissaan. Uudella kumppanuudella on keskeinen rooli 

Finnairin pitkäaikaisen hiilineutraaliustavoitteen saavuttamisessa. Vastuulliset lentopolttoaineet ovat keskeinen 

pitkän aikavälin ratkaisu ilmailun hiilidioksidijalanjäljen pienentämiseen, koska niiden avulla voidaan vähentää 

hiilidioksidipäästöjä jopa 80 % verrattuna fossiilisiin polttoaineisiin.  

Neste ilmoitti 6.3. hankkineensa vähemmistöomistuksen saksalaisesta puhtaan teknologian yrityksestä Sunfire 

GmbH:sta. Sunfire on korkean lämpötilan elektrolyysiteknologian johtavia kehittäjiä. Yrityksen patentoidulla 

teknologialla voidaan tuottaa uusiutuvaa vetyä sekä muuntaa vettä ja hiilidioksidia petrokemian tuotteiden raaka-

aineiksi. 

Neste ja Mirova, joka on sijoittamisen edelläkävijä luonnonvara-alalla ja Natixis Investment Managers -

varainhoitoyhtiön osakkuusyhtiö, julkistivat 9.3. yhteensä 10 miljoonan euron sijoituksen Recycling Technologies -

osakeyhtiöön, joka on muovin kierrätysratkaisujen toimittaja. Tavoitteena on vauhdittaa kemikaalien kierrätyksen 

kehitystä ja siirtymistä kiertotalouteen muoveissa. 

Neste ilmoitti 10.3., että Borealis on aloittanut polypropeenimuovin (PP) valmistuksen Nesteen tuottamista 

uusiutuvista raaka-aineista Kallon ja Beringenin tuotantolaitoksissaan Belgiassa. Kyseessä on ensimmäinen kerta, 

kun Borealis on korvannut fossiilisiin polttoaineisiin perustuvan raaka-aineen kaupallisessa suuren mittakaavan 

polypropeenimuovin valmistuksessa. 

Neste ilmoitti 10.3., että Neste ja yhdysvaltalainen käytetyn paistorasvan keräys- ja kierrätysyhtiö Mahoney 

Environmental ovat sopineet, että Neste ostaa Mahoney Environmentalin ja sen tytäryhtiöt kokonaan. Kauppa 

tukee Nesteen pyrkimystä rakentaa maailmanlaajuinen alusta jäte- ja tähderaaka-aineiden hyödyntämiseksi ja 

vastata näin uusiutuvien tuotteiden kasvavaan kysyntään maailmassa. Lisäksi se parantaa Nesteen kilpailukykyä 

https://www.neste.com/fi/konserni/vastuullisuus
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raaka-aineina hyödynnettyjen jätteiden ja tähteiden maailmanlaajuisilla markkinoilla. Kaupan toteutuminen 

edellyttää tavanomaisten kauppaehtojen täyttymistä ja sääntelyviranomaisten hyväksyntää. 

Neste ilmoitti 12.3. pitävänsä vuoden 2020 pääomamarkkinapäivän verkkolähetyksenä. Päivään kuului 

toimitusjohtaja Peter Vanackerin sekä muun ylimmän johdon esityksiä, jotka koskevat muun muassa yhtiön 

strategiaa, markkinanäkymiä ja seuraavia vaiheita kannattavan kasvun luomisessa uusiutuvilla ja 

kiertotalousratkaisuilla. Nesteen tavoitteena on edelleen tulla globaaliksi johtajaksi uusiutuvissa ja 

kiertotalousratkaisuissa. Nesteen uudistetun vision mukaan ”Neste on suunnannäyttäjä kohti kestävää 

tulevaisuutta – yhdessä”. Yhtiö jatkaa keskittymistä strategiansa toteuttamiseen nykyisessä epävakaassa 

markkinaympäristössä. Renewable Road Transportation -yksikössä Neste on säilyttänyt vahvan asemansa 

keskeisillä markkinoillaan ja avannut onnistuneesti myös uusia markkinoita. Globaalit ilmastotavoitteet tarkoittavat 

vastuullisten ratkaisujen kunnianhimoisempaa käyttöönottoa liikenteessä, ja uusiutuvan dieselin 

maailmanlaajuisen kysynnän odotetaan ylittävän 20 miljoonaa tonnia vuodessa vuoteen 2030 mennessä. 

Renewable Aviation -yksikön toimialan asiakkaat ovat kiinnostuneita konkreettisista ratkaisuista, joilla lentämisestä 

voidaan tehdä vastuullisempaa. Neste aloitti vuonna 2019 vastuullisten lentopolttoaineiden (Sustainable Aviation 

Fuels, SAF) myynnin kaupallisessa mittakaavassa. Nesteen Renewable Polymers and Chemicals -yksikkö luo 

uutta liiketoimintaa muuttamalla muovin ja kemikaalien arvoketjuja. Singaporen uusiutuvien tuotteiden kapasiteetin 

laajennus sujuu suunnitellusti ja sen odotetaan olevan toiminnassa vuoden 2022 puolivälissä. Yhtiön tavoitteena 

on tehdä investointipäätös seuraavasta suuresta tuotantokapasiteetin laajennuksesta vuoden 2021 loppuun 

mennessä, jolloin tuotanto käynnistyisi vuonna 2025. Neste odottaa jätteiden ja tähteiden saatavuuden lisääntyvän 

koko maailmassa yli 35 miljoonaan tonniin vuoteen 2030 mennessä. Yhtiön raaka-ainestrategiassa keskitytään 

jätteiden ja tähteiden kasvuun ja uusien raaka-ainelähteiden kehittämiseen. Nesteen tavoitteena on pystyä 

käyttämään uusiutuvien tuotteiden raaka-aineena pelkästään jätteitä ja tähteitä vuoteen 2025 mennessä. Nesteen 

innovointiyksikön tehtävänä on varmistaa nykyisten liiketoimintojen kasvu ja luoda uusia liiketoiminta-alustoja 

uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen tulevalle kasvulle. Yksikkö keskittyy skaalautuviin ja vastuullisiin uusiutuvan 

hiilen lähteisiin ja niiden edellyttämiin teknologioihin. Öljytuotteissa keskitytään sen roolin mukaisesti kassavirran 

luomiseen ja mahdollisuuksiin toiminnan muuttamisessa. Yhtiö selvittää mahdollisuuksia yhteiskäsittelyyn, HVO-

tyyppisen polttoaineen laajentamiseen ja jalostamon jälkiasennuksiin, jotta kannattavuutta voidaan parantaa ja 

päästökädenjälkeä pienentää. Toteuttamansa yksityiskohtaisen potentiaalianalyysin perusteella Neste on 

sitoutunut tekemään tuotannostaan hiilineutraalia vuoteen 2035 mennessä. Neste Excellence -ohjelman 

vertailukelpoisen liikevoiton parannustavoitteita on nostettu sadasta miljoonasta eurosta 225 miljoonaan euroon 

vuoden 2022 loppuun mennessä, ja 200 miljoonasta eurosta 300 miljoonaan euroon vuoden 2030 loppuun 

mennessä. 

Neste ilmoitti 18.3., että Suomen hallitus on koronavirustilanteen (COVID-19) nopean kehityksen vuoksi kieltänyt 

yli kymmenen hengen julkiset kokoontumiset maanantaista 16.3. alkaen. Neste ottaa COVID-19-riskin hyvin 

vakavasti. Näistä syistä yhtiö päätti siirtää varsinaista yhtiökokoustaan, joka oli tarkoitus pitää tiistaina 7.4.2020, 

myöhemmin ilmoitettavaan ajankohtaan. 

Neste ilmoitti 23.3. Porvoon jalostamon vuodelle 2020 suunnitellun suurseisokin lykkäämisestä 

koronavirustilanteen takia. Suomen hallitus on julistanut poikkeustilan Suomeen koronavirusepidemian vuoksi. 

Nykyisessä poikkeustilanteessa yhtiön ensisijainen tavoite on varmistaa työntekijöidensä, asiakkaidensa, 

urakoitsijoidensa ja muiden kumppaneidensa terveys ja turvallisuus, samoin kuin jalostamotoiminnan jatkuvuus ja 

tuotteiden toimitukset asiakkaille. Näistä syistä, joihin Neste ei voi vaikuttaa, seisokki täytyy toteuttaa vaiheittain. 

Nykyarvion mukaan suunnitellun suurseisokin sijaan vain liiketoiminnan kannalta kriittisimmät kunnossapitotyöt ja 

viranomaistarkastukset voidaan toteuttaa vuoden 2020 huhti-kesäkuun aikana.  Muiden seisokkiin liittyvien 

huoltotöiden ja kunnossapitoon liittyvien investointien suunnittelu aloitetaan uudelleen. Uusi toteutusaikataulu 
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määritellään vuoden 2020 kolmannen neljänneksen loppuun mennessä. Aiemmin arvioimme, että alkuperäisessä 

laajuudessaan suurseisokin negatiivinen vaikutus olisi 220 miljoonaa euroa yhtiön vertailukelpoiseen liikevoittoon 

vuonna 2020. Huoltoseisokin ensimmäisellä vaiheella odotetaan olevan noin 85 miljoonan euron negatiivinen 

vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon lähinnä vuoden 2020 toisella neljänneksellä. On kuitenkin muistettava, että 

liiketoimintaympäristö on nyt poikkeuksellinen ja luo epävarmuutta. Muiden seisokkitöiden odotetaan valmistuvan 

vuoden 2021 aikana. 

 

Mahdolliset riskit 

Maailmanlaajuiseen COVID-19-pandemiaan liittyvät riskit ja epävarmuustekijät ovat kasvaneet merkittävästi 

vuoden 2020 alun jälkeen. Keskeisiä Nesteen seuraavan 12 kuukauden tulokseen vaikuttavia markkinariskejä ovat 

makrotaloudelliset, poliittiset ja geopoliittiset riskit, kuten pitkittyvä taloudellinen taantuma, mahdollinen 

kauppasota, COVID-19-pandemian vaikutukset, biopolttoaineita koskevan lainsäädännön muutokset, 

markkinahinnat, kilpailutilanteen muutokset ja Nesteen jalostamojen suunnitellut ja suunnittelemattomat seisokit. 

Oikeudenkäyntien tulokset voivat vaikuttaa Nesteen taloudelliseen tulokseen. 

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistä ja riskienhallinnasta löytyy yhtiön vuosikertomuksesta ja tilinpäätöksen 

liitetiedoista. 

Ehdotus osingonjaoksi 

Neste Oyj:n hallitus on päättänyt kutsua koolle varsinaisen yhtiökokouksen pidettäväksi 18.5.2020. 

 

Kuten aiemmin ilmoitettiin, Neste päätti lykätä alunperin 7.4.2020 pidettäväksi tarkoitetun yhtiökokouksensa 

COVID-19-pandemian nopean kehittymisen ja Suomen hallituksen julkisia kokoontumisia koskevien rajoitusten 

vuoksi. Johtuen poikkeuksellisesta epävarmuudesta liittyen COVID-19-pandemiaan ja sen tuleviin vaikutuksiin 

Nesteen liiketoimintaan, Nesteen hallitus on päättänyt muuttaa osinkoehdotustaan yhtiökokoukselle. 

 

Hallitus ehdottaa, että alkuperäisen ehdotuksen mukainen ensimmäinen osinkoerä, 0,46 euroa osakkeelta, 

maksettaisiin 28.5.2020. Lisäksi ehdotetaan, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen päättämään 

harkintansa mukaan toisen osinkoerän, yhteensä enintään 0,56 euroa osakkeelta, jakamisesta. Toinen osinkoerä 

koostuisi 0,46 euron osingosta ja 0,10 euron ylimääräisestä osingosta osakkeelta. 

Tämä valtuutus olisi voimassa 30.10.2020 asti ja mahdollistaisi päätöksenteon ajankohtana, jolloin on saatavilla 

luotettavampi arvio COVID-19-pandemian vaikutuksista Nesteen taloudelliseen tilanteeseen. Hallitus odottaa 

tekevänsä päätöksen mahdollisen toisen osinkoerän jakamisesta 22.10.2020. 

Vuoden 2020 puolivuosikatsauksen julkistus 

Neste julkistaa vuoden 2020 puolivuosikatsauksensa 23.7.2020 noin klo 9.00. 

 
Espoo, 24. huhtikuuta 2020 
 
Neste Oyj 
Hallitus 
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Lisätietoja: 

Peter Vanacker, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11 
Jyrki Mäki-Kala, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 458 4098 
Sijoittajasuhteet, puh. 010 458 5292 

Puhelinkonferenssi 

Kansainvälinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetään 24.4.2020 klo 15.00. Puheluun voi 

osallistua soittamalla seuraaviin numeroihin: Suomi: +358 (0)9 4245 0806, muu Eurooppa +44 (0) 2071 928000, 

Yhdysvallat: +1 631 5107495, osallistumiskoodi 1297657. Puhelinkonferenssia voi seurata suorana myös yhtiön 

verkkosivuilla. Puhelun nauhoite on kuunneltavissa 1.5.2020 asti Euroopan osalta numerossa +44 (0) 333 300 

9785, ja Yhdysvaltain osalta numerossa +1 866 331 1332, koodi 1297657. 

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tai niiden voidaan katsoa sisältävän tulevaisuudennäkymistä annettuja lausuntoja, 

jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset 

suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut pääomakustannukset, tulevan 

rahavirran lähteet ja sitä koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussäästöt, joihin sisältyy tunnettuja ja 

tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen toimialojen 

todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittävästi erilaiset kuin tulevaisuudennäkymistä 

annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmärtää.  Joissakin tapauksissa tällaiset lausunnot voi tunnistaa 

ehdollisesta ilmaisutavasta (”saattaa”, ”ehkä”, ”tulee olemaan”, ”odotetaan”, ”suunnitellusti”, ”arvioidaan”, 

”uskotaan”, ”ennustetaan”, ”potentiaalinen” jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuudennäkymistä 

annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat 

olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset voivat poiketa merkittävästi 

tulevaisuudennäkymiä koskevissa lausunnoissa esitetyistä tai vihjatuista tuloksista. Kaikki tässä katsauksessa 

tulevaisuudennäkymistä esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon tämänhetkiseen tietämykseen, eikä Neste 

Oyj sitoudu päivittämään niitä. Tämän katsauksen tietoja ei tule katsoa sijoitusneuvoiksi eikä tarjoukseksi myydä 

tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua sijoitustoimintaan. 

 

https://edge.media-server.com/m6/p/bmjh5e9t
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NESTE KONSERNI

TAMMI-MAALISKUU 2020

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Oikaistu

milj. euroa Liite 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019 Viim. 12 kk

Liikevaihto 3, 4 3 270 3 769 15 840 15 340

Liiketoiminnan muut tuotot 3 5 50 49

Osuus yhteisyritysten tuloksesta 0 -30 -52 -22

Materiaalit ja palvelut -2 725 -3 054 -12 238 -11 909

Henkilöstökulut -102 -96 -395 -401

Poistot ja arvonalentumiset 4 -129 -104 -502 -528

Liiketoiminnan muut kulut -120 -108 -474 -486

Liikevoitto 4 197 383 2 229 2 044

Rahoitustuotot ja -kulut

  Rahoitustuotot 1 3 10 9

  Rahoituskulut -11 -13 -109 -108

  Kurssierot ja käypien arvojen muutokset 17 -24 -64 -23

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 7 -34 -163 -122

Voitto ennen veroja 203 348 2 067 1 922

Tuloverot -2 -53 -278 -226

Kauden voitto 201 295 1 789 1 696

Kauden voiton jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 201 294 1 788 1 695

Määräysvallattomille omistajille 0 1 1 0

201 295 1 789 1 696

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,26 0,38 2,33 2,21

Laimennettu osakekohtainen tulos 0,26 0,38 2,32 2,20

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Oikaistu

milj. euroa 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019 Viim. 12 kk

Kauden voitto 201 295 1 789 1 696

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisen eläkejärjestelyn uudelleenarvostaminen 3 -13 8 24

Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot -2 3 45 40

Rahavirran suojaukset

kirjattu omaan pääomaan -47 -15 -26 -58

siirretty tuloslaskelmaan 11 19 66 58

Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä 0 20 8 -11

Yhteensä -38 27 93 28

Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -35 14 101 52

Kauden laaja tulos yhteensä 167 309 1 890 1 748

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 166 308 1 890 1 748

Määräysvallattomille omistajille 0 1 1 0

167 309 1 890 1 748

Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille 

kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)
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KONSERNIN TASE

Oikaistu

milj. euroa Liite 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 6 138 128 135

Aineelliset hyödykkeet 6 4 299 3 915 4 187

Osuudet yhteisyrityksissä 7 23 93 22

Pitkäaikaiset saamiset 56 88 56

Laskennalliset verosaamiset 40 44 40

Johdannaissopimukset 9 6 9 7

Muut rahoitusvarat 9 14 5 5

Pitkäaikaiset varat yhteensä 4 576 4 281 4 452

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 570 1 597 1 678

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 847 1 299 1 915

Johdannaissopimukset 9 487 83 236

Lyhytaikaiset sijoitukset 24 146 19

Rahat ja pankkisaamiset 1 325 1 145 1 493

Lyhytaikaiset varat yhteensä 5 253 4 270 5 341

Varat yhteensä 4 9 830 8 551 9 793

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 40 40 40

Muu oma pääoma 6 045 4 880 5 879

Yhteensä 6 085 4 920 5 919

Määräysvallattomien omistajien osuus 3 3 2

Oma pääoma yhteensä 6 088 4 923 5 922

VELAT

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 1 072 1 034 1 080

Laskennalliset verovelat 248 253 255

Varaukset 94 98 93

Eläkevelvoitteet 106 140 111

Johdannaissopimukset 9 7 2 1

Muut pitkäaikaiset velat 21 13 21

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 547 1 539 1 561

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 213 339 242

Verovelat 11 34 16

Johdannaissopimukset 9 256 127 63

Ostovelat ja muut velat 1 714 1 589 1 990

Lyhytaikaiset velat yhteensä 2 194 2 088 2 311

Velat yhteensä 4 3 741 3 628 3 872

Oma pääoma ja velat yhteensä 9 830 8 551 9 793
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja 203 348 2 067

Oikaisut, yhteensä 3 249 550

Nettokäyttöpääoman muutos 37 -401 -780

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä 243 196 1 837

Rahoituskulut, netto 0 -9 -48

Maksetut verot -50 -87 -333

Liiketoiminnan nettorahavirta 193 100 1 456

Investointien rahavirta

 Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -198 -70 -567

Tytäryritysten hankinnat 0 -1 -1

Tytäryritysten ja liiketoimintojen myynnit 0 0 145

Muiden pitkäaikaisten saamisten muutos ja muut rahoitusvarat -115 -21 120

Investointien rahavirta -313 -92 -302

Rahavirta ennen rahoituseriä -120 8 1 154

Rahoituksen rahavirta

 Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät -48 0 -213

Osingonjako emoyhtiön omistajille 0 0 -583

Osingonjako määräysvallattomille omistajille 0 0 -1

Rahoituksen rahavirta -48 0 -797

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) -168 8 357

Rahavarat kauden alussa 1 493 1 136 1 136

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0 1 0

Rahavarat kauden lopussa 1 325 1 145 1 493
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Edellisten Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- tilikausien Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voitto omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2019 40 19 10 -9 -55 -69 -84 4 760 4 614 2 4 616

Oikaistu kauden voitto 294 294 1 295

24 -13 3 14 0 14

Oikaistu kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 24 -13 3 294 308 1 309

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako 0 0 0 0

Osakeperusteinen palkitseminen 5 1 -8 -2 -2

Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oikaistu oma pääoma 31.3.2019 40 19 15 -8 -31 -82 -81 5 046 4 920 3 4 923

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Edellisten Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- tilikausien Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voitto omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2019 40 19 10 -9 -55 -69 -84 4 760 4 614 2 4 616

Kauden voitto 1 788 1 788 1 1 789

48 9 45 101 0 101

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 48 9 45 1 788 1 890 1 1 890

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako -583 -583 -1 -584

Osakeperusteinen palkitseminen 6 1 -8 -1 -1

Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oma pääoma 31.12.2019 40 19 16 -7 -6 -60 -39 5 957 5 919 2 5 922

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Edellisten Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- tilikausien Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voitto omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2020 40 19 16 -7 -6 -60 -39 5 957 5 919 2 5 922

Kauden voitto 201 201 0 201

-36 3 -2 -35 0 -35

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 -36 3 -2 201 166 0 167

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako 0 0 0 0

Osakeperusteinen palkitseminen 0 1 -1 0 0

Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oma pääoma 31.3.2020 40 19 16 -7 -42 -57 -40 6 157 6 085 3 6 088

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen
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TUNNUSLUVUT

Oikaistu

31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019 Viim. 12 kk

Liikevaihto 3 270 3 769 15 840 15 340

Kauden voitto 201 295 1 789 1 696

Tulos/osake (EPS), euroa 0,26 0,38 2,33 2,21

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Käyttökate (EBITDA), milj. euroa 326 486 2 731 2 571

Sijoitettu pääoma, milj. euroa 7 374 6 297 7 243 -

Korollinen nettovelka, milj. euroa -64 82 -191 -

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä osakkeisiin, milj. euroa 260 98 890 1 053

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE), % 26,7 19,9 26,6 -

Oman pääoman tuotto (ROE), % 32,1 15,7 35,8 -

Oma pääoma/osake, euroa 7,93 6,41 7,71 -

Rahavirta/osake, euroa 0,25 0,13 1,90 2,02

Vertailukelpoinen tulos/osake, euroa 0,50 0,38 2,04 2,16

Vertailukelpoinen tilikauden voitto 385 289 1 564 1 660

Omavaraisuusaste, % 62,2 57,8 60,8 -

Velan osuus kokonaispääomasta, % -1,1 1,6 -3,3 -

Henkilöstö keskimäärin 4 519 5 457 5 474 -

KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

2. OMAT OSAKKEET

Neste Oyj on luovuttanut 16.3.2020 yhteensä 153 040 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmään 2016 kuuluville avainhenkilöille 

osakepalkkiojärjestelmän ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu Neste Oyj:n yhtiökokouksen 2.4.2019 

hallitukselle antamaan valtuutukseen. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 1 374 418 omaa osaketta.

Ulkona olevien osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo

Ulkona olevien osakkeiden oikaistu lukumäärä kauden lopussa -

Neste esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätäkseen tilikausien välistä vertailukelpoisuutta sekä tuottaakseen tietoa yhtiön operatiivisesta suoriutumisesta ja 

taloudellisen riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat sekä perustelut tunnuslukujen 

käyttämisellä löytyvät Nesteen vuosikertomuksesta 2019 tai yhtiön internetsivuilta www.neste.com.

767 710 508

767 836 640

767 521 824

767 658 171 767 683 600

Konsernin osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset  -standardia noudattaen. Osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2019 

konsernitilinpäätöksen kanssa. Laadintaperiaatteet ovat yhtenäiset konsernin vuositilinpäätöksen 2019 periaatteiden kanssa. Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n 

mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöksen laatimishetkellä, on mahdollista, 

että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista. Osavuosikatsaus esitetään miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden luvut ovat tarkkoja 

arvoja, mistä johtuen yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista.

Vertailukauden luvut on oikaistu johtuen vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteen muuttamisesta Uusiutuvat tuotteet -segmentissä vuoden 2019 viimeisen neljänneksen 

aikana FIFO-menetelmästä painotetun keskihinnan menetelmään. Konserni on soveltanut laadintaperiaatteen muutosta takautuvasti, joten vuoden 2019 aiempia 

osavuosia on oikaistu.

767 631 518 767 678 132

Muutamia uusia tai muuttuneita standardeja on tullut voimaan tällä tilikaudella. Konserni ei ole joutunut muuttamaan soveltamiaan tilinpäätöksen laatimisperiaatteita 

näiden standardien käyttöönoton seurauksena, eikä muutoksilla ollut mitään vaikutusta aikaisemmilla kausilla esitettyihin lukuihin.
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3. LIIKEVAIHTO

LIIKEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Polttoaineet 
1) 

998 1 234 814 0 3 046 819 1 712 1 002 0 3 532

Kevyet tisleet 27 581 177 0 784 21 734 224 0 979

Keskitisleet 972 591 636 0 2 198 798 855 776 0 2 429

Raskas polttoöljy 0 63 1 0 64 0 123 1 0 124

Muut tuotteet 0 180 22 0 202 7 183 28 0 218

Muut palvelut 0 9 2 10 21 0 5 2 11 19

Yhteensä 998 1 423 838 10 3 270 825 1 900 1 032 11 3 769

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Polttoaineet 
1) 

3 648 7 138 4 028 0 14 814 3 827 6 660 3 840 0 14 328

Kevyet tisleet 92 3 231 1 012 0 4 336 98 3 078 965 0 4 141

Keskitisleet 3 555 3 472 3 011 0 10 039 3 729 3 208 2 871 0 9 809

Raskas polttoöljy 0 434 5 0 439 0 374 5 0 379

Muut tuotteet 7 800 118 0 925 0 797 112 0 909

Muut palvelut 0 46 11 44 101 0 50 10 43 103

Yhteensä 3 654 7 984 4 157 44 15 840 3 827 7 507 3 963 43 15 340

LIIKEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet 998 1 414 836 0 3 248 825 1 895 1 030 0 3 750

Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut 0 9 2 0 11 0 5 2 0 8

Ajan kuluessa siirrettävät palvelut 0 0 0 10 10 0 0 0 11 11

Yhteensä 998 1 423 838 10 3 270 825 1 900 1 032 11 3 769

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet 3 654 7 937 4 147 0 15 739 3 827 7 457 3 953 0 15 237

Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut 0 46 11 2 59 0 50 10 2 62

Ajan kuluessa siirrettävät palvelut 0 0 0 42 42 0 0 0 41 41

Yhteensä 3 654 7 984 4 157 44 15 840 3 827 7 507 3 963 43 15 340

Viim. 12 kk

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-  

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

1-12/2019

1)
 Kevyet tisleet sisältävät moottoribensiinin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropaanin. Keskitisleet sisältävät dieselin, lentopetrolin, 

matalarikkiset laivapolttoaineet, lämmitysöljyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopolttoaineen. RIN (Renewable Identification Number) ja LCFS (Low Carbon Fuels 

Standard) -sertifikaatit, sekä BTC:t (Blender's Tax Credits) sisältyvät vastaaviin polttoainekategorioihin Uusiutuvat tuotteet -segmentissä.

1-3/2020 1-3/2019

Uusiutuvat 

tuotteet Öljy-tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

1-12/2019 Viim. 12 kk

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-  

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

1-3/2020 1-3/2019

Uusiutuvat 

tuotteet Öljy-tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut
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LIIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

1-3/2020

Ulkoinen liikevaihto 998 1 423 838 10 0 3 270

Sisäinen liikevaihto 66 437 8 49 -560 0

Liikevaihto yhteensä 1 065 1 860 846 59 -560 3 270

1-3/2019

Ulkoinen liikevaihto 825 1 900 1 032 11 0 3 769

Sisäinen liikevaihto 148 614 9 49 -821 0

Liikevaihto yhteensä 973 2 514 1 042 60 -821 3 769

1-12/2019

Ulkoinen liikevaihto 3 654 7 984 4 157 44 0 15 840

Sisäinen liikevaihto 379 2 433 36 202 -3 049 0

Liikevaihto yhteensä 4 033 10 416 4 193 246 -3 049 15 840

Viim. 12 kk

Ulkoinen liikevaihto 3 827 7 507 3 963 43 0 15 340

Sisäinen liikevaihto 297 2 255 34 202 -2 789 0

Liikevaihto yhteensä 4 125 9 762 3 998 245 -2 789 15 340

LIIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Suomi 55 408 651 5 1 120 0 449 729 6 1 183

Muut Pohjoismaat 351 195 2 0 548 422 319 8 1 750

Itämeren alue 2 61 184 0 248 2 23 295 0 319

Muut Euroopan maat 370 601 0 4 976 154 922 1 2 1 080

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 210 109 0 0 320 239 92 0 0 331

Muut maat 9 49 0 0 58 9 95 0 2 106

Yhteensä 998 1 423 838 10 3 270 825 1 900 1 032 11 3 769

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Suomi 33 2 009 2 991 25 5 058 89 1 969 2 914 24 4 995

Muut Pohjoismaat 1 386 1 188 27 2 2 602 1 315 1 064 22 0 2 401

Itämeren alue 6 67 1 137 0 1 210 7 105 1 026 1 1 139

Muut Euroopan maat 1 000 3 952 2 12 4 965 1 216 3 630 2 14 4 861

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 1 197 530 0 2 1 729 1 169 547 0 2 1 718

Muut maat 32 239 0 4 275 32 192 0 2 226

Yhteensä 3 654 7 984 4 157 44 15 840 3 827 7 507 3 963 43 15 340

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit Yhteensä

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Yhteensä

Uusiutuvat 

tuotteet Öljytuotteet

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit Yhteensä

1-3/2020 1-3/2019

Uusiutuvat 

tuotteet Öljy-tuotteet

Marketing & 

Services

Uusiutuvat 

tuotteet

1-12/2019 Viim. 12 kk

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-  

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Marketing & 

Services

Öljytuotteet

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet Öljytuotteet

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit Yhteensä

Uusiutuvat 

tuotteet

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljytuotteet

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit

Öljy-

tuotteet
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4. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

LIIKEVAIHTO 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 1 065 973 4 033 4 125

Öljytuotteet 1 860 2 514 10 416 9 762

Marketing & Services 846 1 042 4 193 3 998

Muut 59 60 246 245

Eliminoinnit -560 -821 -3 049 -2 789

Yhteensä 3 270 3 769 15 840 15 340

Oikaistu

LIIKEVOITTO 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 426 300 1 847 1 973

Öljytuotteet -234 114 406 58

Marketing & Services 8 13 102 96

Muut -9 -43 -123 -89

Eliminoinnit 7 -1 -2 5

Yhteensä 197 383 2 229 2 044

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 329 337 1 599 1 592

Öljytuotteet 74 73 386 387

Marketing & Services 8 13 77 71

Muut -9 -43 -98 -64

Eliminoinnit 7 -1 -2 5

Yhteensä 408 378 1 962 1 991

POISTOT JA ARVONALENTUMISET 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 44 36 166 174

Öljytuotteet 70 51 232 250

Marketing & Services 7 8 33 31

Muut 9 8 71 72

Eliminoinnit 0 0 0 0

Yhteensä 129 104 502 528

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN 1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 134 29 424 530

Öljytuotteet 101 55 373 420

Marketing & Services 3 2 37 37

Muut 22 12 56 66

Eliminoinnit 0 0 0 0

Yhteensä 260 98 890 1 053

Oikaistu

KOKONAISVARAT 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Uusiutuvat tuotteet 3 897 2 526 3 606

Öljytuotteet 3 715 3 827 3 927

Marketing & Services 505 682 577

Muut 358 399 352

Kohdistamattomat varat 1 597 1 475 1 652

Eliminoinnit -243 -358 -322

Yhteensä 9 830 8 551 9 793

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services sekä Muut -segmentti. Muut -segmentti 

sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön, Nesteen (omistusosuus 49,99 %) ja Petróleos de Venezuelan omistaman yhteisyrityksen Nynas AB:n sekä konsernin 

yhteiset kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan säännöllisesti ylimmän operatiivisen päätöksentekijän, toimitusjohtajan, toimesta, suorituksen arvioimiseksi 

ja resurssien kohdistamiseksi.
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Oikaistu

SIDOTTU PÄÄOMA 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Uusiutuvat tuotteet 3 165 2 116 3 137

Öljytuotteet 2 439 2 581 2 313

Marketing & Services 249 319 235

Muut 226 151 214

Eliminoinnit 2 0 -9

Yhteensä 6 082 5 167 5 890

KOKONAISVELAT 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Uusiutuvat tuotteet 1 020 616 757

Öljytuotteet 1 331 1 288 1 674

Marketing & Services 318 437 406

Muut 139 254 145

Kohdistamattomat velat 1 178 1 391 1 202

Eliminoinnit -245 -358 -313

Yhteensä 3 741 3 628 3 872

Oikaistu

SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, % 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Uusiutuvat tuotteet 75,3 47,8 77,4

Öljytuotteet 2,3 5,8 16,2

Marketing & Services 33,5 28,1 35,3

VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, % 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Uusiutuvat tuotteet 60,7 53,5 67,0

Öljytuotteet 15,2 14,5 15,4

Marketing & Services 24,9 28,1 26,7
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2020 10-12/2019 7-9/2019 4-6/2019 1-3/2019

Uusiutuvat tuotteet 1 065 1 081 1 025 955 973

Öljytuotteet 1 860 2 595 2 578 2 729 2 514

Marketing & Services 846 1 002 1 086 1 064 1 042

Muut 59 60 58 68 60

Eliminoinnit -560 -686 -784 -758 -821

Yhteensä 3 270 4 053 3 961 4 057 3 769

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2020 10-12/2019 7-9/2019 4-6/2019 1-3/2019

Uusiutuvat tuotteet 426 888 376 284 300

Öljytuotteet -234 141 75 76 114

Marketing & Services 8 36 28 25 13

Muut -9 -14 -38 -28 -43

Eliminoinnit 7 -4 2 1 -1

Yhteensä 197 1 046 442 359 383

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2020 10-12/2019 7-9/2019 4-6/2019 1-3/2019

Uusiutuvat tuotteet 329 671 305 286 337

Öljytuotteet 74 117 113 83 73

Marketing & Services 8 11 28 25 13

Muut -9 -14 -13 -28 -43

Eliminoinnit 7 -4 2 1 -1

Yhteensä 408 781 435 367 378

POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2020 10-12/2019 7-9/2019 4-6/2019 1-3/2019

Uusiutuvat tuotteet 44 49 46 36 36

Öljytuotteet 70 48 67 65 51

Marketing & Services 7 8 8 8 8

Muut 9 11 43 8 8

Eliminoinnit 0 2 -2 0 0

Yhteensä 129 118 162 118 104

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN

HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2020 10-12/2019 7-9/2019 4-6/2019 1-3/2019

Uusiutuvat tuotteet 134 183 125 88 29

Öljytuotteet 101 174 70 74 55

Marketing & Services 3 23 5 6 2

Muut 22 19 14 11 12

Eliminoinnit 0 0 0 0 0

Yhteensä 260 399 214 179 98

SIDOTTU PÄÄOMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2020 10-12/2019 7-9/2019 4-6/2019 1-3/2019

Uusiutuvat tuotteet 3 165 3 137 2 424 2 259 2 116

Öljytuotteet 2 439 2 313 2 819 2 564 2 581

Marketing & Services 249 235 319 315 319

Muut 226 214 -102 -152 151

Eliminoinnit 2 -9 -7 -8 0

Yhteensä 6 082 5 890 5 453 4 977 5 167



 

    

30 Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2020  

 2012017 

 

5. TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

VERTAILUKELPOISEN JA RAPORTOIDUN LIIKEVOITON TÄSMÄYTYSLASKELMAT

Oikaistu

Konserni 1-3/2020 1-3/2019 10-12/2019 1-12/2019

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 408 378 781 1 962

varaston arvostusvoitot/-tappiot -293 72 87 180

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 82 -88 133 69

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 27 37

arvonalentumiset 0 10 23 -11

muut oikaisut 0 10 -6 -7

LIIKEVOITTO 197 383 1 046 2 229

Oikaistu

Uusiutuvat tuotteet 1-3/2020 1-3/2019 10-12/2019 1-12/2019

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 329 337 671 1 599

varaston arvostusvoitot/-tappiot 81 9 74 137

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 15 -59 146 101

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0

arvonalentumiset 0 0 0 0

muut oikaisut 0 13 -3 10

LIIKEVOITTO 426 300 888 1 847

Öljytuotteet 1-3/2020 1-3/2019 10-12/2019 1-12/2019

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 74 73 117 386

varaston arvostusvoitot/-tappiot -374 63 13 43

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 67 -29 -12 -32

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0

arvonalentumiset 0 10 23 23

muut oikaisut 0 -3 0 -15

LIIKEVOITTO -234 114 141 406

Marketing & Services 1-3/2020 1-3/2019 10-12/2019 1-12/2019

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 8 13 11 77

varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 0 0 0 0

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 27 27

arvonalentumiset 0 0 0 0

muut oikaisut 0 0 -3 -3

LIIKEVOITTO 8 13 36 102

Muut 1-3/2020 1-3/2019 10-12/2019 1-12/2019

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO -9 -43 -14 -98

varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 0 0 0 0

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 9

arvonalentumiset 0 0 0 -34

muut oikaisut 0 0 0 0

LIIKEVOITTO -9 -43 -14 -123

VERTAILUKELPOISEN LIIKEVOITON JA VERTAILUKELPOISEN TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA

1-3/2020 1-3/2019 1-12/2019

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 408 378 1 962

rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 7 -34 -163

tuloverot -2 -53 -278

määräysvallattomien omistajien osuus 0 -1 -1

verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä -27 -1 43

VERTAILUKELPOINEN TILIKAUDEN VOITTO 385 289 1 564
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KESKIMÄÄRÄINEN SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), %, TÄSMÄYTYSLASKELMA

Oikaistu

31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO, VIIM. 12 KK 1 991 1 399 1 962

rahoitustuotot 9 9 10

kurssierot ja käypien arvojen muutokset -23 -45 -64

tuloverot -226 -175 -278

verot muista ROACE-tunnuslukuun vaikuttavista eristä 9 -37 35

Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jälkeen 1 761 1 152 1 666

Sijoitettu pääoma keskimäärin 6 599 5 800 6 275

KESKIMÄÄRÄINEN SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), % 26,7 19,9 26,6

OMAVARAISUUSASTEEN, %, TÄSMÄYTYSLASKELMA

Oikaistu

31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Oma pääoma 6 088 4 923 5 922

Varat yhteensä 9 830 8 551 9 793

Saadut ennakot -45 -28 -46

OMAVARAISUUSASTE, % 62,2 57,8 60,8

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUDEN TÄSMÄYTYSLASKELMA

Oikaistu

31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Operatiiviset saamiset 1 712 1 264 1 918

Vaihto-omaisuus 1 570 1 597 1 678

Operatiiviset velat -1 729 -1 593 -2 001

Nettokäyttöpääoma 1 552 1 268 1 595

Liikevaihto, viim. 12 kk 15 340 15 058 15 840

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUS 36,9 30,7 36,7
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6. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS JA SITOUMUKSET

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Kirjanpitoarvo kauden alussa 4 322 3 861 3 861

Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 16 0 215 215

Oikaistu kirjanpitoarvo kauden alussa 4 322 4 076 4 076

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 251 97 890

Yrityshankinnat 0 1 1

Poistot ja arvonalentumiset 
1)

-129 -116 -497

Vähennykset -7 -19 -152

Muuntoerot 1 4 4

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 4 437 4 042 4 322

SITOUMUKSET AINEELLISTEN JA AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN OSTAMISEEN 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden ostamiseen 841 431 754

Yhteensä 841 431 754

7. OSUUDET YHTEISYRITYKSISSÄ MUUTOKSET

OSUUDET YHTEISYRITYKSISSÄ 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Kirjanpitoarvo kauden alussa 22 106 106

Osuus yhteisyritysten tuloksesta 0 -30 -52

Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä 0 20 8

Arvonalentumiset 0 0 -36

Muuntoerot 0 -2 -5

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 23 93 22

8. KOROLLISET NETTOVELAT JA LIKVIDITEETTI

KOROLLINEN NETTOVELKA 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Pitkäaikaiset korolliset velat 
1)

1 072 1 034 1 080

Lyhytaikaiset korolliset velat 
2)

213 339 242

Korolliset velat 1 286 1 373 1 322

Lyhytaikaiset sijoitukset -24 -146 -19

Rahat ja pankkisaamiset -1 325 -1 145 -1 493

Likvidit varat -1 350 -1 292 -1 513

Korollinen nettovelka -64 82 -191
1)

 Sisältää 309 miljoonalla eurolla vuokrasopimusvelkoja 31.3.2020 (31.3.2019: 283 milj., 31.12.2019: 317 milj.)
2)

 Sisältää 104 miljoonalla eurolla vuokrasopimusvelkoja 31.3.2020 (31.3.2019 45 milj., 31.12.2019 102 milj.)

LIKVIDITEETTI, KÄYTTÄMÄTTÖMÄT SITOVAT LUOTTOLIMIITIT JA VELKAOHJELMAT 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Likvidit varat 1 350 1 292 1 513

Käyttämättömät sitovat luottolimiitit 1 350 1 650 1 350

Yhteensä 2 700 2 942 2 863

Lisäksi: käyttämätön osa yritystodistusohjelmasta (ei sitova) 400 400 400
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9. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nimellis- Käypä arvo, Nimellis- Käypä arvo, Nimellis- Käypä arvo,

Korko- ja valuuttajohdannaiset arvo netto arvo netto arvo netto

Koronvaihtosopimukset

Suojauslaskennan alaiset 0 0 74 1 0 0

Ilman suojauslaskentaa 0 0 26 0 0 0

Valuuttajohdannaiset

Suojauslaskennan alaiset 2 317 -26 2 414 -27 2 409 14

Ilman suojauslaskentaa 367 1 983 -8 1 602 14

Määrä Määrä Määrä

Määrä miljoonaa Määrä miljoonaa Määrä miljoonaa

Hyödykejohdannaiset GWh bbl GWh bbl GWh bbl

Myyntisopimukset

Ilman suojauslaskentaa 0 24 463 0 25 45 0 18 -19

Ostosopimukset

Ilman suojauslaskentaa 3 409 19 -208 3 094 20 -48 3 020 18 170

Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 31.3.2020

Tase-erä Taso 1 Taso 2 Taso 3

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Pitkäaikaiset saamiset 3 53 56 56

Johdannaissopimukset 3 3 6 6 6

Muut rahoitusvarat 5 9 14 14 14

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset ja muut saamiset 
1)

1 803 1 803 1 803

Johdannaissopimukset 10 476 487 487 83 404

Lyhytaikaiset sijoitukset 24 24 24

Rahat ja pankkisaamiset 1 325 1 325 1 325

Rahoitusvarat 13 488 9 3 205 3 715 3 715

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat 1 072 1 072 1 088 736 353

Johdannaissopimukset 1 6 7 7 7

Muut pitkäaikaiset velat 21 21 21

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat 213 213 213 213

Johdannaissopimukset 39 218 256 256 17 239

Ostovelat ja muut velat 1 714 1 714 1 714

Rahoitusvelat 40 223 3 020 3 283 3 299
1)

 poislukien muut kuin rahoituserät

Taso 1: täysin samanlaisille varoille ja veloille noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja toimivilla markkinoilla 

Taso 2: muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan tai epäsuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todennettavissa olevaan markkinatietoon.

Käypä 

arvo 

tulos-

vaikut-

teisesti

Johdan-

naiset, 

suojaus-

laskenta

Käypä 

arvo muun 

laajan 

tuloksen 

kautta

Käypä arvo, 

netto

Käypä arvo, 

netto

Käypä 

arvo

Kirjanpito-

arvo

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit sekä korolliset velat on luokiteltu tasoihin käyvän arvon määrittämiseen käytettävien arvostusmenetelmien 

syöttötietojen perusteella:

Raportointikaudella ei ollut siirtoja käypien arvojen tasojen 1 ja 2 välillä. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasoille eikä sinne ollut siirtoja muilta tasoilta. Raportointikaudella 

ei ole luokiteltu muita rahoitusvaroja kuin suojauslaskennan alaiset johdannaiset arvostettavaksi käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta. 

31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaissopimukset ovat hyödykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan 

pörssinoteeraukseen. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 5 miljoonan euron arvoisista osakkeista, 

joiden arvoa ei voida luotettavasti määrittää. Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 9 miljoonan 

euron arvoisista osakkeista. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea merkittävästi niiden kirjanpitoarvosta. Pitkäaikaisissa saamisissa oleva 3 

miljoonan euron vaihtovelkakirjalaina on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti tasolle 3. 

Hyödykejohdannaiset sisältävät öljy-, kasviöljy-, sähkö-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöshetken markkinahintoihin siltä osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muiden sopimusten 

käypä arvo perustuu niistä aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonmääritysmalleihin. Summat sisältävät maksamattomat suljetut positiot. 

Johdannaissopimuksia solmitaan pääasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

Käypä 

arvo, 

netto

Konsernin riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittäviä muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 2019 

konsernitilinpäätöksessä esitettyjen tietojen kanssa.

Jaksotettu 

hankinta-

meno

31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019
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10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Liiketoimet yhteisjärjestelyiden ja muun lähipiirin kanssa 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Tavaroiden ja palveluiden myynnit 56 55 216

Tavaroiden ja palveluiden ostot 44 48 258

Saamiset 111 177 102

Rahoitustuotot ja -kulut 0 1 -54

Velat 7 15 19

11. VASTUUSITOUMUKSET

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019

Omasta puolesta sitoumuksiin annetut

Kiinteistökiinnitykset 26 26 26

Pantit 0 116 0

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 31 29 29

Yhteensä 57 172 55

Yhteisjärjestelyjen puolesta annetut

Pantit 38 43 31

Takaukset 0 0 0

Yhteensä 38 43 31

Muiden puolesta annetut

Takaukset 1 1 1

Yhteensä 1 1 1

Yhteensä 95 216 87

12. RIITA-ASIAT JA MAHDOLLISET OIKEUSPROSESSIT

Konserniyhtiöt ovat asianosaisina eräissä konsernin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä tai riita-asioissa. Johdon arvion mukaan näiden lopputulokset ovat 

vaikeasti ennustettavia, mutta niillä ei ole todennäköisesti olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, yhteisjärjestelyt ja yhteisöt, joissa määräysvaltaa käyttää Nesteen merkittävin osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisäksi lähipiiriin 

kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt) sekä yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkilöiden läheiset 

perheenjäsenet ja yritykset, joissa heillä tai heidän perheenjäsenillään on määräysvalta. 

Konsernin emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet konsernin ja sen lähipiiriin kuuluvien tytäryritysten kesken on eliminoitu konserniyhdistelyssä, eivätkä ne sisälly tämän 

liitetiedon lukuihin. Muiden lähipiiriin kuuluvien kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa. Kaikki lähipiirin kanssa tehdyt liiketoimet tapahtuvat 

markkinaehtoisesti.
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